

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate,
iar de către BNM– în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție nr ocds-b3wdp1-MD-1669222319255 din 23 noiembrie 2022
Obiectul achiziției: <i>Servicii de reparare și întreținere tehnică a utilajului</i>

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea deservirilor	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
Lotul 5. Servicii de deservire tehnică a ascensoarelor										
50000000-5	Servicii de deservire tehnică Ascensor- AP–630–1,0 OTIS-2000E, cu 8 stații	Serviciu	12	2150.0	2580.0	25800.0	30960.00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
50000000-5	Servicii de verificarea tehnică periodică o dată la 12 luni-Ascensor- AP–630–1,0 OTIS-2000E, cu 8 stații	Serviciu	1	1666.67	2000.00	1666.67	2000.00	O dată la 12 luni de la data ultimei verificări		
50000000-5	Servicii de deservire tehnică Ascensor- AP–630–1,0 OTIS 2000 VF, cu 9 stații	Serviciu	12	2250.0	2700.0	27000.0	32400.00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
50000000-5	Servicii de verificarea tehnică periodică o dată la 12 luni-Ascensor- AP–630–1,0 OTIS-2000 VF, cu 9 stații	Serviciu	1	1666.67	2000.00	1666.67	2000.00	O dată la 12 luni de la data ultimei verificaări		
50000000-5	Servicii de deservire tehnică Ascensor-AP–630–1,0 OTIS 2000 VF, cu 9 stații	Serviciu	12	2250.0	2700.0	27000.0	32400.00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
50000000-5	Servicii de verificarea tehnică periodică o dată la 12 luni-Ascensor- AP–630–1,0 OTIS-2000 VF, cu 9 stații	Serviciu	1	1666.67	2000.00	1666.67	2000.00	O dată la 12 luni de la data ultimei verificări		

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea deservirilor	Preț unitar (fără TVA), MDL	Preț unitar (cu TVA), MDL	Suma fără TVA, MDL	Suma cu TVA, MDL	Termenul de livrare/ prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
50000000-5	Servicii de deservire tehnică Ascensor- AEP–1004-10-1000, cu 2 stații	Serviciu	12	1850.0	2220.0	22200.0	26640.00	Lunar, până la data de 27 a fiecărei luni		
50000000-5	Servicii de verificarea tehnică periodică o dată la 12 luni- Ascensor- AEP–1004-10-1000, cu 2 stații	Serviciu	1	1666.67	2000.00	1666.67	2000.00	O dată la 12 luni de la data ultimei verificări		
	Total lot 5			15166.68	18200.0	108666.68	130400.00			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Carabajac Sergiu În calitate de: Director

Ofertantul: SRL Baslift Adresa: mun. Chisinau, str. Mesterul Manole, 18/2